
Contacto

Correo Electrónico secretaria@hernanperez.es

Dirección Postal

Herrerias, 7
(10868) Hernán-Perez España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 140/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Hernán-Pérez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jP7rtTYbl6cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización de las actuaciones, orquestas, y demás atracciones a
realizar durante los festejos de EL EMIGRANTE 2024 del Ayuntamiento de Hernán - Pérez.

Servicio de organización de las actuaciones, orquestas, y demás atracciones a realizar durante los festejos deDescripción 
EL EMIGRANTE 2024 del Ayuntamiento de Hernán - Pérez.
Valor estimado del contrato 13.223,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.223,14 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2024 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Hernán - Pérez
Condiciones Conforme a los PCAP y PPT
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalización contrato

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jP7rtTYbl6cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.223,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.223,14 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

JOSE MIGUEL PINERO LUCAS
NIF ***0671**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.223,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0018
Fecha de Formalización 29/07/2024

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Ayuntamiento Hernán - Pérez

Dirección Postal

C/ Herrería nº 7
(10868) Hernán - Pérez España

APERTURA ARCHIVOS ELECTRÓNICOS

Apertura sobre oferta económica
El día 16/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura archivos electrónicos

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Se atenderá al mejor precio. En caso de empate, se dirimirá por sorteo.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zWrZMXAEFKY36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000013902384 |  2024-000839223 | Thu, 01 Aug 2024 10:18:23:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19327111428121977340137337117459604015 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zWrZMXAEFKY36J9Lctlsuw%3D%3D

